CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ NGHỊ KHÔNG TIẾP TỤC HƯỚNG DẪN

HỌC VIÊN CAO HỌC
Kính gửi:

· Khoa Sau Đại học

· Khoa/Viện……………………..
Tôi tên: ……………………………………., Mã số cán bộ:…………………….
Đơn vị công tác: …………………………………………………………………

Tôi đã được phân công hướng dẫn học viên cao học …………………………… ngành……………………….khóa………………. theo Quyết định số ……/QĐ-ĐHCT ngày ……tháng ........năm 20…… của Trường Đại học Cần Thơ.
Tên đề tài luận văn:………………………………………………………………
Nay, tôi làm văn bản này đề nghị không tiếp tục hướng dẫn học viên cao học nêu trên.
Lý do: ……………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Kính đề nghị được quý Đơn vị hỗ trợ.

Trân trọng./.

Cần Thơ, ngày       tháng        năm 20

Người viết

(ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Khoa/Viện đào tạo
(ký và đóng dấu)